
 

 
 
 

RAADSVERGADERING : 27 september 2018 
AGENDAPUNT  : 12-08.218 
 
De gemeenteraad, 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 september 2018; 
 
Gelet op; 
 
 
 
B E S L U I T: 
 
 
 

a. Goedkeuring voor het beschikbaar stellen van € 236.000,--.  Hiervan € 28.550,-, vanuit de reserve 
lokale woon- en leefbaarheidsplannen,  toe te voegen aan de voorziening tekorten exploitaties en 
de jaarlijkse kapitaalasten van € 9.335,-- vanuit het overige krediet van € 207.450,-- te dekken uit 
de post Onvoorziene uitgaven structureel. 

b. De begroting dienovereenkomstig te wijzigen. 
 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Eemsmond  
in de openbare vergadering van 27 september 2018 
 
 
 
Voorzitter, 
 
 
 
Griffier,  
 

 


